
Uchwała Nr XXVIII/275/09
Rady Miejskiej w Rynie 
z dnia 25 marca 2009r.

w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z PGE Dystrybucja Białystok 
Sp.z o. o.

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15  oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z 
późniejszymi zmianami) oraz art. 18 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo 
Energetyczne(tekst jednolity Dz. U. Z 2006r. Nr 89, poz. 625 z późniejszymi zmianami)
 Rada Miejska w Rynie uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie Porozumienia z Polską Grupą Energetyczną Dystrybucja 
Białystok Sp. z o.o. w zakresie częściowego udziału w realizacji przedsięwzięcia pn. 
„Modernizacja energetycznej linii napowietrznej NN w Rynie  ul. K. Wallenroda, 
Kościuszki, Świerczewskiego, Plac Wolności” w zakresie oświetlenia ulicznego miasta Ryn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Rynie

Jarosław Guz

Uzasadnienie:
W związku z rozpoczęciem prac związanych z modernizacją Placu Wolności w Rynie 
(budowa ronda) wskazanym jest przebudowa systemu oświetlenia ulicznego, które to 
zadanie PGE Dystrybucja Białystok będzie realizowała w tym samym czasie. 
Zgodnie z art. 18 ust. 1 pkt 3  ustawy z dnia 10.04.1997r. Prawo Energetyczne finansowanie 
oświetlenia ulic, placów i dróg publicznych znajdujących się na terenie gminy – jest naszym 
zadaniem własnym. 
Gmina Ryn zainteresowana jest  inwestycją, gdyż poprawi ona bezpieczeństwo 
mieszkańców na ulicach oraz estetykę centralnego punktu miasta. 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Rynie

Jarosław Guz


